Прилог 2 – Финансиска понуда (во посебен плик)

Вкупната цена на нашата понуда, исклучувајќи какви било попусти изнесува: __________________________________________________________ (се наведува вкупниот износ без ДДВ – проектот е ослободен од плаќање ДДВ).

Понудуваме извршување на услугите согласно нашата финансиска понуда дадена во табелата:

	Р. бр.
	Услуга
	Единечна цена без ДДВ
	Количина
	Цена без ДДВ

	1
	Веб апликација - портал за туристичка информациска платформа (iTOP)
Touristic Information Platform (iTOP) web application or portal
	
	
	

	2
	Преземање веб содржини од други извори
Web scraping capabilities 
	
	
	

	3
	Внесување на податоци за нови понуди
Data Entry for new offerings
	
	
	

	4
	Прикажување на комбинирани понуди
Data Listing of combined offerings
	
	
	

	5
	[bookmark: _GoBack]Способност да додадете / вградите мултимедија (YouTube, Instagram и слично) и содржина од  трети страни 
Ability to add/embed multimedia (youtube, Instagram and similar) and third-party content
	
	
	

	6
	Модул за управување со корисници
User Management Module
	
	
	

	7
	Туристички понуди
Touristic offers
	
	
	

	8
	Центар за известување и комуникација
Notification and Communication Center
	
	
	

	9
	Друго
Other
	
	
	

	10
	Модул за деловна статистика 
Business Intelligence Module
	
	
	

	Вкупно
	
	
	



Важност на понудата: 30 дена

 Место и датум							             Одговорно лице 

				       
___________________				                       ________________________________
									(потпис и печат)
